附件4
   南乐   县（区）    近德固   乡镇（街道）   薛庄   村

  1 月资金收支公开表

（模板）

理事长： 薛自然    监事长：薛少华   村会计：周焕珍         时间： 2025  年  2月  10 日

	资金收入明细
	资金支出明细

	序号
	时间
	内容
	金额
	序号
	时间
	内容 
	金额

	期初资金余额
	
	
	
	
	

	1
	2025.1.8
	上交村室围墙砖款
	400元
	1
	2025.1·8
	返还丹江水服务管理费
	1876元

	2
	2025.1·8
	收返还丹江水服务管理费
	1876元
	2
	2025.1.21
	支付薛晓磊215占地款
	2640元

	3
	2025.1.21
	收支付薛晓磊215占地款
	2640元
	3
	20251.25
	支出在离职村干部生活补助
	21061.8元

	4
	20251.25
	收在离职村干部生活补助
	21061.8元
	4
	
	
	

	5
	2025.1.27
	薛庄占地补偿款
	1050元
	5
	
	
	

	6
	
	
	
	6
	
	
	

	7
	
	
	
	7
	
	
	

	8
	
	
	
	8
	
	
	

	9
	
	
	
	9
	
	
	

	10
	
	
	
	10
	
	
	

	
	
	
	
	11
	
	
	

	
	
	
	
	12
	
	
	

	本期合计
	
	本期合计
	

	期末资金余额
	
	
	
	
	


备注：村资金收支情况每月公开一次，每月结束后10日内完成公开。

